

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KEBUMEN

Jalan Merdeka Nomor 2 Kebumen Telepon (0287) 381144, 381410 Faksimile (0287) 384264 e-*mail* pansel.kab.kebumen@gmail.com *Website* www.kepegawaian.kebumenkab.go.id
Kode Pos 54311

PENGUMUMAN

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN PENELUSURAN REKAM JEJAK SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KEBUMEN

NOMOR: 05/PANSEL.JPT/X/2023

Berdasarkan Berita Acara Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Kebumen Nomor: 04/PANSEL.JPT/X/2023 tanggal 18 Oktober 2023 tentang Hasil Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Kebumen, Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Kebumen dengan ini menetapkan hal-hal sebagai berikut:

- Pelamar yang dinyatakan lulus Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Kebumen adalah mereka yang tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini;
- 2. Pelamar yang dinyatakan lulus Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak selanjutnya mengikuti tahapan sebagai berikut :
 - a. Mengikuti Seleksi Kompetensi Manajerial dan Sosial Kultural/ Assessment Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Kebumen yang akan dilaksanakan pada Hari Senin dan Selasa tanggal 23 dan 24 Oktober 2023, pukul 07.30 WIB sampai dengan selesai, bertempat di H-Boutique Hotel, Jl. Prof. Herman Yohanes No. 1 Yoqyakarta.
 - b. Membuat makalah secara langsung/ on the spot pada Hari Kamis tanggal 26 Oktober 2023, pukul 07.30 WIB sampai dengan selesai, lokasi Ruang Pedalen Hotel Candisari Jl. Raya Timur Km.2 Purwodeso, Kecamatan Karanganyar Kabupaten Kebumen.
 - c. Paparan makalah, presentasi, dan wawancara pada hari Selasa tanggal 31 Oktober 2023, lokasi Ruang Pedalen Hotel Candisari Jl. Raya Timur Km.2 Purwodeso, Kecamatan Karanganyar Kabupaten Kebumen.

ASEL

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

3. Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Kebumen tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk menjadikan maklum.

Kebumen, 18 Oktober 2023

PANITIA SELEKSI TERBUKA JPT PRATAMA SEKRET<u>ARIS</u> DAERAH KABUPATEN KEBUMEN

KETUA,

Drs. WISNU ZAROH, M.Si.

TEN Pembina Utama Madya NIP. 196305261995031002

Lampiran
PENGUMUMAN
HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN
PENELUSURAN REKAM JEJAK SELEKSI
TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI
PRATAMA SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN KEBUMEN
NOMOR: 05/PANSEL.JPT/X/2023

DAFTAR PESERTA LULUS SELEKSI ADMINISTRASI DAN PENELUSURAN REKAM JEJAK SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KEBUMEN TAHUN 2023

NO	NAMA CALON	JABATAN
1.	Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si.	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Kebumen
2.	AMIN RAHMANURASJID, S.H., M.H.	Inspektur Daerah Kabupaten Kebumen
3.	EDI RIANTO, S.T., M.T.	Kepala Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kabupaten Kebumen
4.	MUHAMAD ARIFIN, S.Si., M.T.	Asisten Administrasi Umum Sekretaris Daerah Kabupaten Kebumen
5.	Drs. MUCH UMAR FAOZI, M.Kes.	Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Purbalingga
6.	YANIE GIAT SETYAWAN, S.Sos., M.Acc.	Kepala Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Kebumen
7.	WAWAN SUJAKA, S.STP.	Camat Buluspesantren Kabupaten Kebumen

Kebumen, 18 Oktober 2023

PANITIA SELEKSI TERBUKA JPT PRATAMA SEKRET<u>ARIS</u> DAERAH KABUPATEN KEBUMEN

KETUA.

CIASELE

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Drs. WISNU ZAROH, M.Si.

NIP. 196305261995031002